РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня   2016г.                                      №   57                                х. Ковылкин

	Об утверждении отчета о выполнении муниципального задания учреждений культуры Ковылкинского сельского поселения на предоставление муниципальных услуг за 1 полугодие 2016 года

В соответствии с Постановлением  Администрации Ковылкинского сельского поселения от 14.10.2015 года №58 «О порядке   формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям Ковылкинского сельского поселения
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания учреждений культуры Ковылкинского сельского поселения на предоставление муниципальных услуг за 1 полугодие 2016 года, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинского
сельского поселения                                          Т.В. Лачугина
Приложение
к постановлению №57 от 30.06.2016

                                                                                                 ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

[bookmark: bookmark0]                                                                                                 ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
Коды
Форма по ОКУД
056001
Дата
30.12.2015 г
по Сводному реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
30.06.16
по Сводному реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД

на 2016  год
от «30» июня   2016 г.

Наименование  муниципального учреждения
Ковылкинского сельского поселения (обособленного подразделения) муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Центр культурного обслуживания»
Виды деятельности муниципального учреждения
 Ковылкинского сельского поселения (обособленного подразделения)
Вид муниципального учреждения
Ковылкинского сельского поселения    бюджетное

Периодичность 1 раз в полугодие
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 1 Уникальный номер
по базовому
(отраслевому)
перечню

14.009.0

1. Наименование муниципальной услуги
Организация мероприятий

2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица

     3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
     3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	___________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000006031171414009000700200000001101101
	 Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
посетителей культурно- досуговых мероприятий
	В России, за исключением Москвы и Санкт- Петербурга
	-
	-
	-

	Уровень удовлетворённости услугами
	           Шт.
	796
	Уровень удовлетворённости услугами

	-
	-
	-

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)

3.2  Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	наименова-
ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	__________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-
вание
показателя)
	_________
(наимено-
вание
показателя)
	_________
(наимено-
вание
показателя)
	_________
(наимено-
вание
показателя)

	наимено-вание
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000000000006031171414009000700200000001101101
	Народные гуляния, праздники
	В России, за исключением Москвы и Санкт- Петербурга
	-
	-
	-
	Кол-во мероприятий
	Шт.
	796
	76
	-

	Кол-во участников
	Чел.
	792
	4605
	-

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 4)

РАЗДЕЛ  1
1. Наименование работы  организация деятельности клубных формирований и формирований Уникальный  номер по базовому
(отраслевому)
перечню

07.025.1

самодеятельного народного творчества
 2. Категории потребителей работы физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1.  Показатели, характеризующие качество работы 5)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	_________
(наимено-
вание
показателя)
	__________
(наимено-
вание
показателя)
	_________
(наимено-
вание
показателя)
	___________
(наимено-
вание
показателя)
	_________
(наимено-
вание
показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000006031171407025100000000000004101101
	-
	-
	-
	-
	-
	Кол-во участников
	Чел.
	792
	61

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	наименование
показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	описание работы

	___________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	_________
(наименова-
ние
показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000000000006031171407025100000000000004101101
	-
	-
	-
	-
	-
	Кол-во клубных формирований
	Шт.
	796
	Удовлетворение запросов и потребностей в занятиях любительским художественным творчество, в совместной творческой дея-ти,и способствующей развитию дарований его участников, освоению и сознанию ими культурных ценностей, а также основанное на единстве стремления людей к получению актуальной информации и прикладных знаний в различных областях общественной жизни и культуры, к овладению полезными навыками в организации досуга и отдыха
	6

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)

                                                Директор МБУК «ЦКО»                                                                    Л. А. Шаповалова

[bookmark: _GoBack]